
Jugend w

w

Jugend w
1. 2 Klingler Lisa 2001 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 37:08,4 -

Jugend m

m

Jugend m
1. 8 Feuersinger Samuel 2001 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 32:00,3 -
2. 10 Schatt Marinus 2001 m TSV Brannenburg 32:36,6 +36,35
3. 9 Petrovic David 2001 m 1. Raika TTC Innsbruck 34:55,0 +2:54,76
4. 11 Zallinger Christoph 2001 m Tri Team SC Leutasch 41:54,3 +9:54,07

Schüler A w

w

Schülerinnen A
1. 7 Wagner Lara 2002 w Triathlonverein Kitzbühel 35:44,6 -
2. 4 Fleischhacker Lisa 2002 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 37:52,3 +2:07,77
3. 3 Bauchinger Marie 2003 w SKITRI Zirl 40:30,6 +4:46,05
4. 6 Schmid Valentina 2003 w 1. Raika TTC Innsbruck 41:42,8 +5:58,26
5. 5 Hofer Elena 2003 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 47:23,3 +11:38,70

Schüler A m

m

Schüler A
1. 12 Freisinger Matthias 2002 m TRI-X-KUFSTEIN 31:10,8 -
2. 16 Streiter Manuel 2002 m Kalterer Sportverein Triathlon 31:30,3 +19,44
3. 13 Keller Niklas 2002 m RATS Amstetten 31:48,9 +38,05
4. 14 Petrovic Raphael 2003 m 1. Raika TTC Innsbruck 35:23,4 +4:12,58
5. 15 Schmidt Franjo 2002 m Tristar Regensburg 38:21,7 +7:10,84

Schüler B w

w

Schülerinnen B
1. 18 Fürrutter Samra 2005 w Make-It-Happen Triathlon Zillertal 19:46,9 -
2. 19 Huys Tabea 2005 w Make-It-Happen Triathlon Zillertal 19:52,6 +05,68
3. 22 Schwöllenbach Lea 2004 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 20:57,6 +1:10,73
4. 17 Feuersinger Katharina 2004 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 21:38,1 +1:51,24
5. 21 Mitterer Anna 2005 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 22:13,0 +2:26,10
6. 23 Zauninger Mattea 2004 w Tri Team SC Leutasch 24:35,1 +4:48,21
7. 20 Kurz Olivia 2004 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 25:40,2 +5:53,26

Schüler B m

m
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Schüler B
1. 28 Freisinger Simon 2005 m TRI-X-KUFSTEIN 19:35,9 -
2. 27 Fill Leo 2005 m SKITRI Zirl 20:55,9 +1:19,94
3. 26 Felbar Jonas 2004 m SKITRI Zirl 21:23,1 +1:47,16
4. 34 Schindler Benjamin 2004 m Team Ghost Waldsassen-Deutschland21:56,8 +2:20,87
5. 33 Schatt Xaver 2005 m TSV Brannenburg 22:53,7 +3:17,80
6. 30 Joast Vitus 2005 m Triathlonverein Kitzbühel 23:31,1 +3:55,14
7. 24 Bauchinger Benedikt 2005 m SKITRI Zirl 23:41,2 +4:05,27
8. 25 Drechsler Aaron 2005 m TSV Brannenburg 24:23,6 +4:47,67
9. 32 Reibenschuh Lukas 2004 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 25:02,9 +5:26,99
10. 29 Fuchs Noah 2005 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 25:16,9 +5:40,99
11. 31 Madersbacher Jakob 2005 m Tri Team SC Leutasch 31:10,7 +11:34,75

Schüler C w

w

Schülerinnen C
1. 37 Fuchs Lilly 2006 w Triathlonverein Kitzbühel 12:09,2 -
2. 39 Meier Magdalena 2006 w TSV Brannenburg 12:39,8 +30,60
3. 40 Moosecker Greta 2006 w TSV Brannenburg 13:01,2 +51,92
4. 38 Grüner Viktoria 2007 w Triathlonverein Kitzbühel 13:43,4 +1:34,13
5. 42 Schlosser Lina 2007 w TSV Brannenburg 13:54,8 +1:45,55
6. 35 Aigner Anna 2007 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 14:00,7 +1:51,47
7. 41 Pürgy Katharina 2007 w Tri Team SC Leutasch 14:15,0 +2:05,71
8. 36 Beiler Lea 2006 w MRRC 14:25,0 +2:15,71

Schüler C m

m

Schüler C
1. 44 Felbar Laurin 2006 m SKITRI Zirl 12:43,0 -
2. 49 Schatz Lorenz 2007 m Tri Team SC Leutasch 12:57,5 +14,49
3. 50 Zimmermann Tobias 2006 m 1. Raika TTC Innsbruck 13:05,0 +22,02
4. 47 Mitterer Johannes 2007 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 13:25,5 +42,50
5. 46 Lichtmanegger Manuel 2006 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 13:31,5 +48,53
6. 45 Herbert Tim 2007 m Triathlonverein Kitzbühel 14:19,4 +1:36,38
7. 48 Paulmichl Maximilian 2007 m WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 14:27,6 +1:44,64

Schüler D w

w

Schülerinnen D
1. 53 Berger Elisabeth 2008 w Triathlonverein Kitzbühel 8:08,0 -
2. 57 Grünner Nina 2009 w Triathlonverein Kitzbühel 8:09,1 +01,08
3. 54 Blersch Anita 2009 w TSV Brannenburg 8:26,3 +18,31
4. 63 Zallinger Lisa 2008 w Tri Team SC Leutasch 8:36,4 +28,44
5. 60 Jobst Melanie 2008 w Triathlonverein Kitzbühel 8:40,9 +32,95
6. 58 Hauser Anna 2008 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 8:45,6 +37,66
7. 62 Pirchmoser Melissa 2008 w TRI-X-KUFSTEIN 8:52,0 +44,00
8. 52 Beiler Nina 2008 w MRRC 8:54,0 +45,98
9. 56 Fill Ida 2008 w SKITRI Zirl 8:59,4 +51,39
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10. 55 Danklmair Marie Klara 2009 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 9:11,7 +1:03,75
11. 59 Herbert Tina 2009 w Triathlonverein Kitzbühel 9:18,8 +1:10,78
12. 51 Adamer Lea 2008 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 9:29,8 +1:21,79
13. 61 Mathes Julia 2008 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 9:50,9 +1:42,90

Schüler D m

m

Schüler D
1. 67 Huter Luis 2008 m TRI-X-KUFSTEIN 7:01,1 -
2. 65 Fuchs Maximilian 2009 m Triathlonverein Kitzbühel 7:38,0 +36,83
3. 69 Meier Corbinian 2008 m TSV Brannenburg 7:43,5 +42,36
4. 70 Rass Thomas 2009 m Triathlonverein Kitzbühel 7:54,6 +53,47
5. 64 Brandauer Marius 2009 m TRI-X-KUFSTEIN 8:16,0 +1:14,87
6. 68 Jenewein Luis 2008 m SKITRI Zirl 8:32,6 +1:31,50
7. 66 Huber Adrian 2008 m 1. Raika TTC Innsbruck 9:13,6 +2:12,44

Schüler E w

w

Schülerinnen E
1. 74 Kaindl Lotta 2010 w TRI-X-KUFSTEIN 4:34,1 -
2. 72 Hofer Emma 2010 w Triathlonverein Kitzbühel 4:37,2 +03,04
3. 77 Schatz Sofia 2010 w Tri Team SC Leutasch 4:49,2 +15,07
4. 73 Jenewein Rosa 2011 w SKITRI Zirl 5:13,7 +39,59
5. 71 Adamer Carina 2010 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 5:29,1 +54,96
6. 75 Mathes Marie 2010 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 5:39,2 +1:05,07
7. 76 Rass Anna 2011 w Triathlonverein Kitzbühel 5:57,3 +1:23,19

Schüler E m

m

Schüler E
1. 80 Pernhofer Laurenz 2010 m Triathlonverein Kitzbühel 4:39,3 -
2. 79 Huys Tamino 2010 m Make-It-Happen Triathlon Zillertal 4:47,1 +07,75
3. 78 Gredler Georg 2010 m Sc Mayrhofen 5:16,0 +36,69

Fun - Staffel Aquathlon

w

Fun-Staffel Damen
2. 116 Huys Tabea 1950 w 7:14,0 +03,49
3. 121 Fleischhacker Lisa 1950 w 7:30,5 +20,00
4. 122 Feuersinger Katharina 1950 w 7:54,5 +44,03
5. 123 Mitterer Anna 1950 w 8:35,4 +1:24,90
8. 117 Permoser Lena 1950 w 9:39,6 +2:29,12
9. 118 Strasser Isabell 1950 w 9:44,4 +2:33,89
10. 113 Adamer Nicole 1950 w WAVE TRI TEAM TS WÖRGL 10:08,1 +2:57,58

Fun-Staffel Mix
1. 130 Tschugg Katharina 1950 w 7:10,5 -
6. 120 Meier Magdalena 1950 w 9:25,8 +2:15,34
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7. 127 Madersbacher Andrea 1950 w 9:33,9 +2:23,44

m

Fun-Staffel Männer
1. 115 Freisinger Matthias 1950 m 6:50,7 -
2. 131 Feuersinger Samuel 1950 m 6:59,2 +08,45
3. 132 Joast Vitus 1950 m 7:15,8 +25,07
4. 128 Blersch Mario 1950 m 8:10,3 +1:19,57
5. 126 Zallinger Christoph 1950 m 8:50,6 +1:59,92
6. 133 Dalton Andi 1950 m 8:54,3 +2:03,60
8. 124 Madersbacher Matthias 1950 m 9:06,1 +2:15,37
9. 129 Herbert Tim 1950 m 9:33,9 +2:43,23

Fun-Staffel Mix
7. 125 Zauninger Stefan 1950 m 9:01,9 +2:11,14
10. 114 Aigner Wolfgang 1950 m 9:52,1 +3:01,36
11. 111 Hauser Andreas 1950 m 10:01,6 +3:10,91
12. 119 Hofer Karlheinz 1950 m 10:52,9 +4:02,20

Anzahl Teilnehmer: 100
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Fun - Staffel Aquathlon

Fun-Staffel Männer
1. 115 Kellersinger Freisinger Matthias 3:37,7 Keller Niklas 3:12,9 6:50,7 -
2. 131 Spontanexpress Feuersinger Samuel 3:43,3 Schatt Marinus 3:15,9 6:59,2 +08,45
3. 132 Kurzschluss Joast Vitus 4:22,9 Klingler Florian 2:52,9 7:15,8 +25,07
4. 128 TSV Brannenburg Blersch Mario 4:38,0 Schlosser Martin 3:32,3 8:10,3 +1:19,57
5. 126 Tri Team Leutasch III Zallinger Christoph 4:56,8 Zallinger Richard 3:53,8 8:50,6 +1:59,92
6. 133 Die Daltons Dalton Andi 4:41,4 Dalton Hannes 4:12,9 8:54,3 +2:03,60
7. 124 Tri Team Leutasch II Madersbacher Matthias 5:04,6 Schatz Lorenz 4:01,4 9:06,1 +2:15,37
8. 129 Herbert Express Herbert Tim 6:07,5 Herbert Konrad 3:26,4 9:33,9 +2:43,23

Fun-Staffel Damen
1. 116 Milchschnittengang Huys Tabea 3:52,5 Fürrutter Samra 3:21,5 7:14,0 +03,49
2. 121 Wave Girls Fleischhacker Lisa 4:04,2 Wagner Lara 3:26,2 7:30,5 +20,00
3. 122 Power Girls Feuersinger Katharina 4:08,9 Schwöllenbach Lea 3:45,6 7:54,5 +44,03
4. 123 Tri Wokitz Mitterer Anna 4:21,8 Fuchs Lilly 4:13,6 8:35,4 +1:24,90
5. 117 Twins Permoser Lena 4:56,3 Permoser Lara 4:43,3 9:39,6 +2:29,12
6. 118 Nemo Strasser Isabell 5:22,2 Thurner Madleen 4:22,2 9:44,4 +2:33,89
7. 113 Adams Family Adamer Nicole 5:28,0 Adamer Lea 4:40,0 10:08,1 +2:57,58

Fun-Staffel Mix
1. 130 Die Wavler Tschugg Katharina 4:20,3 Gschwentner Markus 2:50,2 7:10,5 -
2. 125 Tri Team Leutasch I Zauninger Stefan 5:02,0 Zauninger Mattea 3:59,8 9:01,9 +2:11,14
3. 120 Cross Piraten Meier Magdalena 5:04,1 Meier Corbinian 4:21,6 9:25,8 +2:15,34
4. 127 Tri Team Leutasch IV Madersbacher Andrea 5:19,5 Pürgy Katharina 4:14,4 9:33,9 +2:23,44
5. 114 Rießen Gazelle Aigner Wolfgang 5:28,5 Aigner Anna 4:23,5 9:52,1 +3:01,36
6. 111 Die A´s Hauser Andreas 5:31,0 Hauser Anna 4:30,6 10:01,6 +3:10,91
7. 119 Die Hofers Hofer Karlheinz 6:26,3 Hofer Elena 4:26,6 10:52,9 +4:02,20

Anzahl Teilnehmer: 22

4. Salvenaland Kindercrosstriathlon 2017
Ergebnisliste AK Fun - Staffel Aquathlon
Platz StNr. Team Schwimmer/in Läufer/in Zeit Diff.

www.raceresult.at - Andreas Mayr 1 / 1


	ErgebnislistenErgebnislisteAK
	ErgebnislistenErgebnislisteAKFUN

